2

[image: image5.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.10.2022                                                                                             № 2270-п
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении

схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998                 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039                                   «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска                       от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019                      № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839,  03.09.2019 № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019             № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 № 810, 29.06.2020 № 842, 30.06.2020   № 855, 20.07.2020 № 976, 22.07.2020 № 981, 13.08.2020 № 1101, 24.08.2020 № 1167, 03.09.2020 № 1245, 09.09.2020 № 1280, 23.10.2020                      № 1572, 28.10.2020 № 1594, 03.11.2020 № 1623, 19.11.2020 № 1707, 09.12.2020 № 181, 23.12.2020 № 1945, 15.01.2021 № 8, 27.01.2021 № 62-п, 09.02.2021 № 120-п, 16.03.2021 № 310-п, 23.03.2021 № 353-п, 29.03.2021                  № 411-п, 08.04.2021 № 490-п, 14.05.2021 № 752-п, 26.05.2021 № 876-п, 01.06.2021 № 936-п, 18.06.2021 № 1110-п, 12.07.2021 № 1291-п, 15.07.2021   № 1314-п, 13.09.2021 № 1704-п, 08.11.2021 № 2106-п, 18.11.2021 № 2209-п, 03.12.2021 № 2291-п, 14.12.2021 № 2383-п, 28.12.2021 № 2456-п, 19.01.2022 № 66-п, 01.02.2022 № 157-п, 18.03.2022 № 466-п, 19.04.2022 № 750-п, 31.05.2022 № 1095-п, 15.06.2022 № 1253-п, от 08.07.2022 № 1503-п,                          от 25.07.2022 № 1612-п, 27.07.2022 № 1630-п, от 12.09.2022 № 1946-п,                   от 14.09.2022 № 1968-п, от 23.09.2022 № 2024-п, от 28.09.2022 № 2048-п, от 05.10.2022 № 2109-п, 26.10.2022 № 2235-п) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 дополнить строками 213-215 (приложение 1).

1.2. Приложение 2 дополнить строками 213-215 (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска                    С.Д. Голина.

Глава города Югорска                                                     А.Ю. Харлов

Приложение 1
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _______
	213
	ХМАО-Югра,                г. Югорск, в районе здания    № 59А по ул. Железнодорожной
	61.314969/

63.348457
	бетонное
	6
	1
	1,1
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель Мартиросян Наталья Геннадьевна
	320861700016575
	ХМАО-Югра,              г. Югорск, ул. Дубинина, д. 7
	Магазин «Автоплюс» по ул. Железнодорожная, д. 59А, магазин «Нипочем» по                           ул. Мира, д. 49А

	214
	ХМАО-Югра,           г. Югорск, в районе здания                          № 3Б по улице Садовая
	61.309259/

63.349436
	асфальтовое
	6
	1
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью

«Элемент-Трейд»
	103660521725
	г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт, д. 12, строение 5,          вход 4
	Магазин продовольственных, смешанных товаров «Монетка» по               ул. Садовая, 3Б

	215
	ХМАО-Югра, г. Югорск, в районе здания   № 2Б по ул. Монтажников
	61.321143/

63.315332
	асфальтовое
	6
	1
	1,1
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью

«Элемент-Трейд»
	103660521725
	г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт, д. 12, строение 5,          вход 4
	Магазин продовольственных, смешанных товаров «Монетка» по ул. Монтажников, 2Б

Приложение 2
к постановлению

администрации города Югорска

от _________________ № _______
	213
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск в районе здания              № 59А по ул. Железнодорожной
61.314969/

63.348457
	[image: image1.png]

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image2]

                                                                    Место (площадка) накопления ТКО

	214
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе здания              № 3Б по улице Садовая
61.309259/

63.349436
	[image: image3.png]APM <Creuanncrs
, ©

<

x
c

[ Mailru: nows, nowex s wrepre: X | (] Mosra Mailru
& egrp365.0rg/map/?kadnum=86:22:0007001:2
Q@ fospo noxanoar..

© © BEToWer B Zolma Mops - kapr.

[ p—

X @ Mybnuwan xasacrposan kapre X W W————— —— N
Mysnusas kagacr.. Y Pescrprocyenyr €Y Pescrp rocyenyr

MybnuyHas kagacTposas kapTa Poccum wa 26 10 2022

® Mopackaska: KNMKHUTE Ha KapTe Ha Mi0GOi Y4aCTOK MM A0M, 4YTOOLI Y3HaTk COBCTEEHHUKA W NPOBEPUTE OBPEMEHEHNS

ry | [e————

R —
Y, My ccexoxpyw.. @ focyactinos obxan.. 184 OKIVI2TAPAHT ¢ Kaprouwa korpaxta

» 0
8 Coegennn saigmen

Fazosan cayx6a

©Kapra SHgexc
OKapra Google
Kapra 2GIS
Openstreetiiap
(o} CyTHUK STHAEKC
3ebh CnyTHUK Google
CryTHiK Bing

g
g
: 2

%

3

%

»
wontes

() Moxasas kaaacTpossie
oA yuacTHoS
(O Teuarmseckan rapra
9 20

FlopenuTscs ceunKe ¢
Movierka

T

&

v
cano®)
He awuny yuacTox/aom Ha kapre?

a4

148

FOCYA@PCTBHHBI PEECTD HEABIKUMOCTH (ETPH) M ANA KOTOPHIX POBEAEHA MPOLIERYPa MEKEBaHMA.

%
. SHpexc
e Yorsmiycnomacessoer
« CNYTHUKOBAR KApTa CO CMYTHUKOB Iy M FHAEKC
+ KARACTPOBaA CTOMMOCTb Y4aCTHOS;
+ Kareropun ewens;

Ha nyGnusHoit KanacTpoBO# KapTe (TTKK) Bl MOKETe HailTH oGO 3eMenkHelit Y4aCToK, 31aHvie (OM) MM COOPy)KEHME, KOTOpBIE OCTABNEHS! Ha KAAACTPOBKITt YHET 8 EAUHLIi
'B AOMIONHHTENbHbIX COAX 3eMeNsHO/i KAAACTROBOI KaPTbI OHIAH OTOBPAKAETCH
= B/l PA3PELLIEHHOTO MCMONE30BAHMS.

 Место (площадка) накопления ТКО

	215
	ХМАО-Югра,                   г. Югорск, в районе здания              № 2Б по улице Монтажников
61.321143/

63.315332
	[image: image4.png]f A

@ APM <Crewsanucrs x | @ Mailru: nows, nowcx s wrepwe: X | (] Mosra Mailru X | K Kourenra| nbonosozs: x NySnnnan kagscrposan kapra - X @ Mybman kagactposan kapra - X | @ Google Kapret x4+
<« C @ egrp365.0rg/map/?kadnum=86:22:0002001:364 e % » 0 a :
Q@ Aospornowancsar.. Q@ AENO-Web [ ZalmaMaps -xapr.. [P Mybnwnan xagacr. Mybnmires kagacr.. Y Pescrprocyanyr Y Peeciproycnyr M, flysuwe scex oxpyw.. @ Mocyactroe obxan.. 14 OKTL 2TAPART & Kaprouxa xowrpaxra 4t Caeaenns sakymen »

MybnuyHas kagacTposas kapTa Poccum wa 26 10 2022

® Moackaska: KNVKHHTE Ha KapTe Ha NioGO/i Y4aCTOK MM IOM, YTOGb! YSHATL COBCTBEHHUKA M MPOBEPHTE OBpEMeHeHNs

o T B
S o
+ | | XatTbi-MaHCHiCKiii ABTOHOMHbIIi OKpYT - HOrpa, T IOropcK, yn wo @Kapra SHgexc
(+] N o (OKapra Google
- Navaien
p (5] KpagsoeSenoe Kapra 2GIS
(e Bynowan Openstreetiiap
4 n
5 Xeienh EConon CryTHIK SHaexe
'9% CnyTHUK Google
3 CryTHiK Bing
= © " [y —
- faréporca " e ——"
N,M“ () Tewsrmsecan xapra

.
o £ e —

(e]
) ® Mar

2 e 485
2 ananmuanoro ®
3 cnopra
o
e
52
1A
s1A n
51
& ) !
2
Z
y 2
He Hawuny yuacTor/om Ha kapre (=] % oy

Ha nyGnusHoit KanacTpoBO# KapTe (TTKK) Bl MOKETe HailTH oGO 3eMenkHelit Y4aCToK, 31aHvie (OM) MM COOPy)KEHME, KOTOpBIE OCTABNEHS! Ha KAAACTPOBKITt YHET 8 EAUHLIi
FOCYAAPCTBEHHI PEECTD HEABIKUMOCTH (ETPH) M ANA KOTOPLIX NPOBEAEHa NPOLIENYPa MEKEBAHNA.

'B AOMIONHHTENbHbIX COAX 3eMeNsHO/i KAAACTROBOI KaPTbI OHIAH OTOBPAKAETCH
« CNYTHUKOBAR KApTa CO CMYTHUKOB Iy M FHAEKC
+ KallacTPOBaR CTOUMOCTb Y4aCTKOS:
« KaTeropna semens;
+ B PASDELLEHHOTO HCMONB30BAHNA.

Место (площадка) накопления ТКО